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 boshlangʻich taʼlim oʻqituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlangʻich va oʻrta taʼlim bosqichida ona tili 

darslarining sifati va jozibadorligini oshirishda chiroyli yozuv (husnikat) qoidalarini 

oʻrgatishning pedagogik ahamiyati tadqiq etiladi. Husnikat koʻnikmalarini toʻgʻri 

shakllantirish oʻquvchilarning nafaqat chiroyli yozishi, balki imlo qoidalarini mukammal 

oʻzlashtirishi, diqqatni jamlashi va mantiqiy fikrlash doirasini kengaytirishiga xizmat 

qilishi ilmiy-metodik jihatdan asoslab berilgan. Maqolada anʼanaviy va zamonaviy 

pedagogik metodlar integratsiyasi orqali dars samaradorligini keskin oshirish, 

oʻquvchilarda yozuv madaniyatini shakllantirish hamda ona tiliga boʻlgan qiziqishni 

kuchaytirish boʻyicha amaliy tavsiyalar ilgari surilgan. 

Kalit soʻzlar: ona tili darslari, chiroyli yozuv, husnikat qoidalari, dars samaradorligi, 

yozuv madaniyati, savodxonlik, pedagogik yondashuv, motorika, savod oʻrgatish. 

Kirish 

Zamonaviy taʼlim tizimida oʻquvchilarning savodxonlik darajasini oshirish va ularda 

nutq madaniyatini shakllantirish ona tili darslarining bosh maqsadi hisoblanadi. Bugungi 

raqamli texnologiyalar asrida kompyuter va smartfon klaviaturalaridan foydalanish 

koʻnikmasi rivojlangani sari, oʻquvchilar oʻrtasida qoʻlda yozish, ayniqsa, chiroyli va 

qoidalarga mos yozish (husnikat) koʻnikmalariga eʼtibor biroz susayayotgani 

kuzatilmoqda. Bunday sharoitda ona tili darslarida chiroyli yozuv qoidalarini tizimli 

oʻrgatish nafaqat estetik didni shakllantiradi, balki oʻquvchining mayda motorikasini, 

diqqat-eʼtiborini va xotirasini kuchaytirib, taʼlim sifatini yangi bosqichga olib chiqadi. 
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Ona tili darslarida husnikat qoidalariga rioya qilish yozma nutqning aniqligi va imlo 

qoidalarining mukammal oʻzlashtirilishiga keskin ijobiy taʼsir koʻrsatadi, chunki chiroyli 

va tartibli yozilgan matn oʻquvchining oʻz xatolarini tezroq payqashiga va tahlil qilishiga 

yordam beradi. Ushbu yondashuv dars jarayonining samaradorligini oshirish bilan birga, 

yosh avlodda oʻz ona tiliga, yozuv madaniyatiga boʻlgan hurmat va sadoqat tuygʻusini 

tarbiyalaydi. Mazkur maqolada ona tili darslarida chiroyli yozuv qoidalarini oʻrgatishning 

pedagogik-metodik asoslari, uning dars unumdorligini oshirishdagi oʻrni va bu borada 

qoʻllaniladigan samarali metodlar tahlil qilinadi. 

Asosiy qism 

Ona tili darslarida chiroyli yozuv qoidalarini oʻrgatish shunchaki harflarni chizish 

emas, balki chuqur psixofiziologik va pedagogik jarayondir. Ilmiy tadqiqotlar shuni 

koʻrsatadiki, qoʻlda qunt bilan chiroyli yozish jarayonida oʻquvchining bosh miya yarim 

pallari faol ishlaydi, mayda motorika (barmoq mushaklari harakati) rivojlanadi va bu 

bevosita mantiqiy fikrlash hamda nutqning oʻsishiga olib keladi. Husnikat darslarida 

harflarning balandligi, eni va qiyaligini toʻgʻri saqlashni oʻrganayotgan oʻquvchining 

diqqati bir nuqtaga jamlanadi, natijada unda sabr-toqat, tartiblilik va masʼuliyat kabi 

muhim shaxsiy fazilatlar shakllanib, ona tili darslaridagi murakkab mavzularni 

oʻzlashtirish koʻrsatkichi keskin oshadi. 

Dars samaradorligini taʼminlashda chiroyli yozuv va savodxonlik oʻrtasidagi uzviy 

bogʻliqlik gʻoyat muhim rol oʻynaydi, chunki harflarni xato va pala-partish yozadigan 

oʻquvchi aksariyat hollarda imlo qoidalarida ham jiddiy xatolarga yoʻl qoʻyadi. Aksincha, 

husnikat meyorlariga rioya qilinganda, har bir soʻz va boʻgʻin ong ostida tahlil qilinib, 

daftarga tushiriladi, bu esa fonetik va morfologik qoidalarning amalda mukammal 

mustahkamlanishiga xizmat qiladi. Oʻqituvchi tomonidan dars jarayonida harflarning 

ulanish qoidalarini doskada vizual koʻrsatib berilishi va oʻquvchilarning har bir harakatni 

mustaqil takrorlashi darsning interaktivligini oshirib, oʻquvchilarda oʻz mehnati 

natijasidan estetik zavq olish tuygʻusini uygʻotadi. 

Bugungi taʼlim jarayonida dars samaradorligini yanada yuksaltirish uchun chiroyli 

yozuv qoidalarini oʻrgatishda anʼanaviy metodlar bilan birga zamonaviy pedagogik 
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texnologiyalar va didaktik oʻyinlardan foydalanish kutilgan natijani beradi. Masalan, 

"havoda yozish", multimediali taqdimotlar orqali harflarning yozilish trayektoriyasini 

namoyish etish hamda eng chiroyli yozilgan daftarlar koʻrgazmasini tashkil qilish 

oʻquvchilarda oʻzaro sogʻlom raqobat muhitini yuzaga keltiradi. Xulosa qilib aytganda, 

ona tili darslarining har bir bosqichida chiroyli yozuv koʻnikmalarini izchil rivojlantirib 

borish oʻquvchilarning nafaqat chiroyli xat sohibi boʻlishiga, balki dars sifatining tubdan 

yaxshilanishi va umumiy savodxonlik darajasining keskin koʻtarilishiga zamin yaratadi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, ona tili darslarida chiroyli yozuv qoidalarini tizimli va izchil 

oʻrgatish oʻquvchilarning umumiy savodxonligini yuksaltirish va dars samaradorligini 

keskin oshirishning eng ishonchli poydevoridir. Husnikat koʻnikmalari oʻquvchilarda 

nafaqat tashqi estetik goʻzallikni, balki ichki intizom, diqqatni jamlash, mantiqiy fikrlash 

hamda lingvistik qoidalarni chuqur anglash qobiliyatini rivojlantiradi. Raqamli 

texnologiyalar hayotimizga shiddat bilan kirib kelayotgan hozirgi davrda qoʻlda yozish 

madaniyatini saqlab qolish va uni rivojlantirish yosh avlodning intellektual salohiyatini 

shakllantirishda hamda dars jarayonlarini mazmunan boyitishda muhim pedagogik 

ahamiyatga ega. 

Ushbu metodik yondashuvning taʼlim tizimidagi unumdorligini yanada oshirish 

uchun ona tili darslarida harflarning ulanishi va yozilish qoidalarini animatsion, 

multimediali dasturlar orqali vizual koʻrinishda namoyish etishni kengaytirish maqsadga 

muvofiqdir. Shuningdek, boshlangʻich va oʻrta sinf oʻquvchilari oʻrtasida muntazam 

ravishda husnikat koʻrik-tanlovlarini oʻtkazish, ijodiy ishlar koʻrgazmalarini tashkil etish 

ularda fanga boʻlgan qiziqishni va ijobiy motivatsiyani yanada kuchaytiradi. Muxtasar 

aytganda, chiroyli yozuv darslariga alohida pedagogik eʼtibor qaratish - ona tilimizning 

boy imkoniyatlarini oʻquvchilarga mukammal yetkazishning va maktab taʼlimi sifatini 

tubdan yaxshilashning eng samarali omillaridan biri boʻlib xizmat qiladi. 
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